
セミ
ナー
番号

開催日 テーマ・講 師

Ⅰ 7月9日
（木）

ご存知ですか？先進医療
～最近話題の治療法ご紹介します～
講師：三井住友海上あいおい生命保険

Ⅱ 7月18日
（土）

コロナ禍で改めて考える
グローバルREIT投資の魅力
講師：日興アセットマネジメント株式会社

ラサールインベストマネージメント
セキュリティーズエルエルシー

※オンラインで講師と会話を行います。（Zoom開催）

Ⅲ 8月6日
（木）

相続の民法改正について
講師：株式会社山田エスクロー信託

Ⅳ 9月10日
（木）

介護と今
～あなたと大切な人の心とお金の備え～
講師：第一フロンティア生命保険株式会社

セミナー・イベント後個別のご相談も承ります。お気軽にご相談ください。

お申込み・お問い合わせ
ほくぎんプラザ 北陸銀行越前町支店一番町出張所
【住所】富山県富山市一番町1-1一番町スクエアビル４階
【営業日】火曜日～土曜日
【営業時間】午前10時～午後6時
TEL：076-423-7710 FAX：076-423-7775

ほくぎんファボーレプラザ 北陸銀行速星支店ファボーレ出張所
【住所】富山県富山市婦中町下轡田165-1
【営業日】平日･土曜日･日曜日･祝日
【営業時間】午前10時～午後8時
TEL：076-461-3783 FAX：076-465-2205

・会場の都合により人数の制限がございます。参加ご希望の方は事前にお申込み
をお願いいたします。
・定員に達し、受付できなかった場合はご連絡いたします。
・講師等の都合によりセミナー内容が変更になる場合がございます。
・社会情勢等によりやむを得ずスケジュールが変更になる場合があります。

※ご注意ください
・本セミナーおよびマネー教室を通じて金融商品取引契約の締結勧誘を行う場合
がございます。

※お申込方法および会場について詳しくは裏面をご覧ください。

※会場は一番町スクエアビル３階北陸銀行多目的室です。

【ほくぎんプラザ開催】

ご予約制 各回先着８名

各回 ＊10:30～11:30

～2020年7～9月のスケジュール～

ほくぎんファボーレプラザ

親子向け
体験型イベント

ほくぎんプラザ
セミナー

～2020年7～８月のスケジュール～
子育てパパ・ママの

【日時】７月19日（日）,７月26日（日）,
８月2日（日）,８月9日（日）
①10：30～11：30
②13：30～14：30
③15：30～16：30

※各回、1組限定です（先着順）
【対象者】小学生のお子さまと保護者の方

※ご兄弟・ご姉妹での参加も可能です
【場 所】ほくぎんファボーレプラザ

（フューチャーシティ・ファボーレ１階新館南口側)

マネー教室＆マスクづくり
お子さまの

パパ・ママには

お金に関するライフプランをご案内し、

ニーズに合わせて具体的にご提案！

お子さまは

自分用のマスクを行員と一緒に作ってみましょう！

○無駄な出費を減らしたい

○子どものために貯めていきたい

○自分の老後に備えたい・・・

こんな悩みをお持ちのパパ・ママぜひご参加ください！

開催内容

参加
無料

感染防止策について、以下の方針にて開催を執り行います。
・小規模人数での開催
席の間隔をできるだけあけて受講いただけるようにいたします。
・講師および行員はマスク着用のうえ対応させていただきます。
・セミナールーム・ドアノブ・机等の消毒徹底
・こまめな換気
・入口・各ブースにアルコール消毒液の設置
・お客さまにおかれましては、手洗いやマスクの着用、うがいの励行などの感染症予防対策へのご協力をお願いいたします。
・検温のご協力（37.5℃以上のお客さまは参加をお断りさせていただきます。）
安心してご参加いただくため、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。



※ご注意
・本セミナー・イベントを通じて元本保証のない金融商品取引契約の締結勧誘を行う場合がございます。

※個人情報に関する利用目的
・ご記入いただいた個人情報はセミナー・イベントの円滑な受付・運営のために利用させていただきます。また取扱商品・サービス等の
ご案内およびサービス向上のために利用させていただくことがございます。あらかじめご了承ください。

・本参加申込書は北陸銀行にお送りいただくものであり、当行以外にて使用することはございません。（2020年6月10日）

ほくぎんプラザセミナー・ファボーレプラザイベント

※予約先着順となりますので、定員になり次第、予約受付を終了させていただきます。あらかじめご了承ください。

希望されるセミナー・イベント番号(表面に記載)に丸印と
ご芳名・ご住所などの記入をお願いします。

お近くの北陸銀行窓口またはほくぎんプラザ、ほくぎんファボーレプラザへお電話・FAXにてお申し込みください
ほくぎんプラザセミナーはホームページからもご予約可能です

参加申込書

2020年6月10日現在

ご希望される
セミナー・
イベント番号

ご芳名

フリガナ

〒 －

ご住所
日中ご連絡可能な
お電話番号 ( ) -

ほくぎんプラザ Ⅰ ・ Ⅱ ・ Ⅲ ・ Ⅳ 

ほくぎんファボーレプラザ

ほくぎんプラザ
北陸銀行越前町支店一番町出張所
TEL：076-423ｰ7710
FAX：076-423-7775

ほくぎんプラザ サービス内容
＜ご相談・ご提案サービス＞
・資産運用、相続などのご相談
・取扱商品ラインナップの紹介
・投資信託・外貨預金・生命保険などの金融商品の
取り扱い
・遺言信託・遺産整理業務・遺言代用信託のご相談
・各種金融マーケット情報の提供
・各種セミナーの開催

ほくぎんファボーレプラザ
北陸銀行速星支店 ファボーレ出張所
TEL：076-461-3783
FAX：076-465-2205

ほくぎんファボーレプラザ サービス内容
＜ご相談・ご提案サービス＞
・相続、贈与などのご相談
・各種諸届のお手続き
・資産運用のご相談
・デジタル関連（アプリ操作）のご案内
・各種セミナーの開催

【住 所】富山県富山市一番町1-1 一番町スクエアビル４階
【営業日】火曜日～土曜日
【営業時間】午前10時～午後６時
【休業日】日曜日、月曜日、祝日(土曜日が祝日の場合は営業)、

12/31～1/3
※ご来店の際は公共の交通機関をご利用ください

【住 所】富山県富山市婦中町下轡田165-1
【営業日】平日・土曜日・日曜日・祝日
【営業時間】午前10時～午後８時
【休業日】12/31～1/3および出張所所在施設の休業日

ホームページからの

セミナーお申込みは▼

～各会場のご案内～

7月19日：①・②・③ 、7月26日：①・②・③
８月12日：①・②・③ 、8月19日：①・②・③

お子さまの
ご芳名 （ 歳）


